
ZARZĄDZENIE NR 284/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 323/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 28 października 2019 r. w sprawie wytycznych dotyczących 

najmu i użyczenia pomieszczeń w miejskich jednostkach oświatowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561),  art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 z późn. zm: Dz. U. z 2021 r. poz. 815 oraz z 2022 r. poz. 1846.)  oraz 
§ 23 uchwały Nr XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 
2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (zmieniona uchwałą Nr LIX/480/10 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 29.09.2010 r.,  uchwałą  Nr LXI/496/10 z dnia 
27.10.2010 r., uchwałą Nr XXX/234/12 z dnia 28.11.2012 r., uchwałą 
Nr V/57/2015 z dnia 25.03.2015 r.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 323/2019 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

28 października 2019r. w sprawie wytycznych dotyczących najmu i użyczenia 
pomieszczeń w miejskich jednostkach oświatowych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §3  dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  "5. Fundacje mające w zadaniach 
statutowych działalność sportową, za wynajęcie sal na treningi, w których 
uczestniczą dzieci i młodzież do lat 20 (uczniów z różnych szkół, w tym 
objętych dofinansowaniem z budżetu miasta)  ponoszą opłaty minimalne 
określone w załączniku nr 5 do zarządzenia."   

2) wprowadza się treść załącznika nr 5 w brzmieniu ustalonym załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom miejskich jednostek 
oświatowych i dyrektorowi Miejskiego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Naczelnik Wydziału Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  DB/DB 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Renata  Szewczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B97127A-6D55-4C11-8DAE-CB36FB1B663E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 284/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 3 listopada 2022 r. 

Stawki czynszu najmu sal gimnastycznych przez fundacje. 

Lp. Przedmiot najmu/dzierżawy Stawka netto*  w zł za 2022 
r. 

1.  sale gimnastyczne o powierzchni  
do 250 m2 

 
25,00 zł za 1 godzinę najmu** 

2. sale gimnastyczne o powierzchni  
od 251 m2 do 400 m2 

 
35,00 zł za 1 godzinę najmu** 

3. sale gimnastyczne o powierzchni  
od 401 m2 do 1000 m2 

 
40,00 zł za 1 godzinę najmu** 

4. sale gimnastyczne o powierzchni 
powyżej 1000 m2 

 
50,00 zł za 1 godzinę najmu** 

* - minimalna stawka zawiera odpłatność za media. 

** 1 godzina najmu odpowiada 60 minutom 

DB/DB 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Renata  Szewczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B97127A-6D55-4C11-8DAE-CB36FB1B663E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana przedmiotowego zarządzenia doprecyzowuje sposób postępowania 
w sprawie obniżki ceny najmu w stosunku do fundacji, które mają w zadaniach 
statutowych działalność sportową i prowadzą zajęcia dla dzieci i młodzież do lat 
20 (to jest uczniów z różnych szkół, w tym objętych dofinansowaniem z budżetu 
miasta). 

Wprowadzone zapisy do zarządzenia porządkują  zasady obniżki najmu sal 
gimnastycznych przez fundacje, które mają w zadaniach statutowych 
prowadzenie działalności sportowej na rzecz uczniów placówek oświatowych 
z terenu Miasta Bolesławiec. 

DB/DB 

 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Renata  Szewczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B97127A-6D55-4C11-8DAE-CB36FB1B663E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



